
PACHET FIXARE 70

I.D.: 47552839

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.345,40 RON - 1.345,40 RON

Descriere: Pachet dispozitive de fixare compus din: 1. Tija filetata M 12 = 60 x 3,89 = 233,40 2. Piulita M 12 = 400 x 0,12 = 48 3. Saiba plata M 12 = 400 x 0,06 = 24 4. Surub cap hexagonal M 6 x 80 = 550 x 0,17 = 93,50 5. Saiba plata M 6 = 1000 x 0,02 = 20 6. Disc taiere inox 125 x 1 = 50 x 1,89 = 94,50 7. Ancora chimica 300ml = 40 x 20,80 = 832
